прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< //>, оц 2024 г. лъ Ь /j'

г. Москва

О присвоении спортивных разрядов
обучающимся спортивной школы (комплексной, г. Одинцово)

и занимающимся в спортивно-оздоровительных группах

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерацииот l9декабря 2022г. Л9 l255, ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Присвоить спортивные разряды обучающимся спортивной школы
(комплексной, г. Одинцово) согласно приложению Jф l к настоящему
приказу.

2. Присвоить спортивные разряды занимающимся в спортивно-
оздоровительных группах по ОФП со специ€rлизацией по видам спорта
согласно приложению Jt 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач€чIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

4. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Громов

2

Приложение Nч l
к приказу начirльника
ФАУ МО РФ ЦСКА

о,г << /.(>> ОЦ 2о2ц r. Nn !Ц'

список
обучающихся спортивной школы (комплексной, г. Одинцово),

выполнивших спортивные разряды

Плавание
п выи юношескии спо ныи яд

Вто и юношескии сп ныи я

т етии юношескии спо вныи яд

Ns Фио Год рожд ФИО тренера !исциплина,
результат

l 2 з 4 )

l Григораш Сергей
Александрович Саузин В.М. 100 м компл.

l:39.43

2
Чирков Степан
Алексеевич 2012 Блохин Р.А. l00 м в/стиль

l:16.97

з
Горчаков Семен
Андреевич 2015 Блохин Р.А. 100 м в/стиль

1:2З,'74

михайловский Тихон
станиславович 20 13 Блохин Р.А. 200 м брасс

З:52,55

Nq Фио Год рожд. ФИО тренера .Щисциплина,
результат

l 2 4 5

l 201'4 Рязанцева Л.Ю. 50 м н/спине
51 .53

2
Галин Ярослав
Артемович

20lб Блохин Р.А. 50 м брасс
54.45

3
Терещенко Егор
!митриевич

20|з Блохин Р.А. 50 м брасс
55.06

4
Скориков Петр
Ильич 2015 Блохин Р.А.

5
Захаров Артемий
Евгеньевич

20lз Блохин Р.А 50 м в/стиль
з9,5з

N9 Фио Год рожд. ФИО тренера Дисциплина,
результат

1 2 3 4 5

l
Алешин Кирилл
.Щмитриевич

20l 5 Блохин Р.А. 50 м в/стиль
51.17

2
Ермаков Егор
Владимирович 20l 3 Блохин Р.А. 50 м н/спине

1:02.05

з Щубовик Александр
Андреевич

20lб Блохин Р.А. 50 м н/спине
59.7,7

2012

4

3

колмыков Матвей
Алексеевич

50 м н/спине
5 1.34

J

4
Еренков Кирилл
Алексанлрович 20]l4 Блохин Р.А, 50 м в/стиль

53.59

5
Осиновский Щмитрий
Сергеевич 20l 5 Блохин Р.А. 50 м в/стиль

48.7з

Пе
Бадминтон

выи юношескии спо ныи аз яд

лыжные гонки

выи юношескии спо вныи ядПе

л9 Фио Год рожд. ФИО тренера !исциплина,
результат

1 2 4 5

l иванько Валентина
васильевна 20|2 Власова С).М. Yа фuнма

N9 Фио Год рожд. ФИО тренера flисциплина,
результат

2 з 4 5

l
Белоусов Илья
максимович 20l 3 Лопухова С.Ю, 3 км.00:12.17

2
Голубев .Щаниил
олегович 2012 Лопухова С.Ю.

з
лыков Константин
Иванович 20]l2 Лопухова С.Ю. 3 км. 00:1 1.47

Орлова Мария
_Щмитриевна

2012 Лопухова С.Ю. 3 км. 00:14.46

5
Лопухов Артем
Евгеньевич 2014 Лопухова С.Ю. 1 км. 00:05.05

6
Косимовский flаниил
Александрович 20l з Лопухова С.Ю. 3 KM.00:l2.4l

7
Ларин Никита
:Щтемович 201з Лопухова С.Ю. 3 км 00:12.З9

8
Митрошин Глеб
Игоревич 201 3 Лопухова С.Ю. 3 км 00:12.06

9 Эйюпогл у !ениз 2013 Лопухова С,Ю. 3 км 00:l1.59

10
Семерьянов Андрей
Алексеевич 20l l Лопухов Е.Н.

11
павлов Глеб
станиславович 201,2 Лопухова С.Ю. З км. 00:12.12

\2 Сироткин Владимир
АНТОНОВИЧ

2012 3 км. 00:1 1.54

lз Загорский Филипп
Сергеевич 20|2 Лопухова С.Ю. 3 км. 00:l2.28

|4
Панфилов Иван
Алексеевич 201з Лопухова С.Ю. 3 км. 00:l2.09

I

3|
I

1

З км. 00:l2.20

4

3 км, 00:l 1.20

Лопухова С.Ю.

Ns Фио Год рожд. ФИО ,гренера .Щисциплина,
результат

1 2 з 4 5

1
Бирюков Николай
Александрович

2012 Лоплхов Е.Н. 3 км. 00:14.12

Гуммер,Щмrl-грий
Иванович

Лопlхова С.Ю. 3 км. 00:13.29

Лопухова C.IO. 3 км. 00:16.293
иванова Таисия
Алексеевна

2012

Лопухова С,Ю. 3 км. 00:l5.574
Шестерева Надежда
Сергеевна

1 км. 00:06.17Лопухова Анастасия
ильинична

20 14 Лопухова С.Ю,5

Лоплхова С.Ю. 1 км. 00:06.0220146
Веденина Мария
вячеславовна

Лопухова С.Ю. l км. 00:06.2520147
Новикова Есения
васильевна

Лопухова С.Ю. 3 км. 00:16.2420128
Костина Анастасия
.Щенисовна

1 км. 00:05.122014 Лопухова С.Ю,9
Наку Вфим
Евгеньевич

JIorryxoBa C.IO. l км. 00:05.2020l'4l0 Рябинин Артем
Алексеевич

l км, 00:05.14Лопцова С.Ю.20 14i1
Стрельцов Артемий
А.цексеевич

1 км. 00:05.10Лопlхова С.Ю.20l4l2
Тункин Михаил
Алексеевич

Лопухова С.Ю. l км. 00:05.t720l4Ярохович Владислав
Дмитриевич

1з

Лопухов Е.Н. 3 км. 00.14.522013l4 йылмаз Злата
йасиновна

Вто

т

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

4

ои юношескии сп вныи яд

Самбо
етий юношеский сп тивныи аз

!исциплина,
результат

ФИО тренераN9 Фио
5з 1l 2

2 победыЛужковая О,Ю.20l0l
Алиев Григорий
Алексеевич

2 победыЛужковая О.Ю.2010E1,opoB Марк
романович2

уБА

О.Пархоменко

2 201 3

201 3

Год рожл.